
去る１月１日、岡崎市と岡崎市総代会連絡協議会の共催により、新年交礼会が岡崎中央

総合公園武道館で開催され、本所古澤会頭も新年のごあいさつを申しあげました。 

 

 

新年交礼会は毎年元旦に各界各層の方々が一堂に会し賑やかに年の初めを祝う行事で、

古澤会頭はその席上、『家康公ゆかりの地が連携し、家康公の功績や魅力を次の世代に継承

する「徳川家康公顕彰四百年記念事業」を実施します。岡崎、静岡、浜松の行政・経済団

体が一致団結し、様々な顕彰事業を実施してまいりますので、是非多くの皆様方にご参加

いただき、岡崎の魅力発信にご協力いただきたい』と述べるとともに、『今年が輝かしい一

年となるよう、経済の好循環の実現に向けた中小企業・小規模事業者の皆様へのサポート

に全力で取り組むとともに、現場主義によるものづくり産業振興・魅力あるまちづくりな

ど多方面にわたる事業を積極的に実施してまいりたい』と力強くごあいさつを申しあげま

した。 


